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FO SC dvojité zásuvné konektory podle IEC 61754-4 pro
vodiče s vnějším obvodem 2,6 až 3 mm

Všeobecné objednací údaje

 
Verze Konektor FO, Zástrčka SC duplex, multimode, IP20
Číslo objednávky 1964480000
Typ IE-PS-SCD-MM
GTIN (EAN) 4032248649082
Množství 10 items
Stav objednávky Tento produkt v budoucnu už nebude k dispozici.
K dispozici do 2025-04-08T00:00:00+02:00
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https://eshop.weidmueller.com/p/1964480000
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Osvědčení
 
Schválení

ROHS Shoda
UL File Number Search Web UL
Č. osvědčení (UL) E477798
 

Rozměry a hmotnosti
 
Hloubka 50 mm Hloubka (v palcích) 1.9685 inch
Výška 25.5 mm Výška (v palcích) 1.0039 inch
Šířka 9.7 mm Šířka (v palcích) 0.3819 inch
Čistá hmotnost 17.1 g
 

Teploty
 
Skladovací teplota Provozní teplota -40 °C...70 °C
Teplota instalace Vlhkost Rel. vlhkost 0...93 %
 

Shoda produktu s prostředím
 
Stav souladu se směrnicí RoHS V souladu s výjimkou
Výjimka ze směrnice RoHS (je-li
použitelné/známo)

6c

REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 67cf1078-beca-4687-860b-dc475a6ec24a
 

Všeobecné údaje
 
Materiál objímky na ochranu proti
ohýbání

TPE Popis výrobku Zástrčka SC duplex,
multimode

Barevný Různé Hlavní materiál krytu PC UL 94 V0
Vlhkost Rel. vlhkost 0...93 % Průměr pláště, max. 3 mm
Průměr pláště, min. 2.8 mm Stupeň krytí IP20
Cykly zapojování 1000 Složení Přidržovací rámeček

pro integraci konektorů
Simplex

Typ vlákna GOF, Multimode Ztráta při zapojování ≤ 0,4 dB
Připojení 1 SC-Duplex Připojení 2 lepení, krimpování, leštění
Síla při vytažení kabelu, min. 100 N Průměr jednoduchého vodiče, min. 0.6 mm
Materiál krytu, vložka Tlakově litý zinek Ztráta odrazem (útlum) ≥ 30 dB
Materiál tlačné pružiny Nerezavějící ocel Materiál dutinky Zirkon
Materiál protiprachového krytu TPE Průměr jednoduchého vodiče, max. 1.4 mm
Materiál k lisování dutinky Měď, poniklované
 

Obecné standardy
 
Standardní konektor IEC 61754-4 Č. osvědčení (UL) E477798
 

Klasifikace
 
ETIM 8.0 EC001122 ETIM 9.0 EC001122
ETIM 10.0 EC001122 ECLASS 14.0 19-17-01-22
ECLASS 15.0 19-17-01-22
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Rozměrový výkres
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...pro optické konektory SC, ST a LC

GOF
• Pro optické konektory SC/ST, IP 20 a IP 67
•  Pro optické konektory LC a IP 67
POF
• Pro polymerové optické konektory SC/ST, IP 20 a IP 67
• Pro optické, Profinet, Mobil kabely a konektory SC/ST a

IP 67

Všeobecné objednací údaje
Typ IE-CT-SC-GOF Verze
Číslo
objednávky

9205320000

GTIN (EAN) 4032248725458
Množství 1 ST

Nástroj k nalisování koncovek, Šestihranné krimpování

Nůžky

Weidmüller je specialista na řezání měděných a
hliníkových kabelů. Řada produktů sahá od řezáků pro
malé průřezy pomocí přímého působení síly po řezáky na
veliké průměry. Mechanická operace a speciálně navržený
tvar řezáků snižují potřebou námahu.
Díky své široké řadě řezacích produktů vyhovuje
společnost Weidmüller všem kritériím profesionálního
zpracování kabelů.

Všeobecné objednací údaje
Typ SCISSORS KEVLAR Verze
Číslo
objednávky

1208910000

GTIN (EAN) 4032248990085
Množství 1 ST

Electrician's scissors

 

Datum vytvoření 28.12.2025 07:59:36 MEZ
 
Stav katalogu / Nákresy 4

https://eshop.weidmueller.com/p/9205320000
https://eshop.weidmueller.com/p/1208910000

